CAP. VIII.

Several Limitations of Prescription in several Writs.

Co. Lit. 114,
115.
2 Inft. 94, &c.
Hale's Hist.
Com. Law,
2, 3. 122, 123,
124, 129, 130.
143.

TOUCHING Conveyance of Descent in a Writ of Right from any Ancestor from the time of King HENRY the elder, the Year and Day, it is provided, That from henceforth there be no mention made of so long time, but from the time of King HENRY our Grandfather; (2) and this Act shall take effect at *Pentecost*, the One and twentieth Year of our Reign, and not afore, and the Writs before purchased shall proceed. (3) Writs of *Mortdauncestor*, of *Nativis*, and *Entre*, shall not pass the last Return of King JOHN from *Ireland* into *England*; and this Act shall take effect as before is declared. (4) Writs of *Novel disseisin* shall not pass the first Voyage of our Sovereign Lord the King, that

3 Ed. 1. c. 39.
32 H. 8. c. 2.
21 Jac. 1. c. 16.

now is, into *Gascoine*. And this Provision shall take his effect from the time aforesaid; and all Writs purchased before shall proceed.

VII. DE narratione descensus in brevi de recto ab antecessore a tempore H. Regis senioris, anno & die, provisum est, quod de cetero non fiat mencio de tam longinquo tempore, set a tempore H. Regis Avi nostri; & locum habeat ista provisio ad Pentecosten, anno vicesimo primo, & non ante; & brevia prius impetrata procedant. Brevia mortis antecessoris, de nativis, & de ingressu, non excedant ultimum reditum domini Regis JOHANNIS [Patris nostri] in Angliam. Brevia Nove disseisine non excedant primam transfretacionem domini Regis HENRICI, qui nunc est in Vasconiam: Et locum habeat ista provisio a tempore predicto; & brevia prius impetrata procedant.

CAP.

CAP. IX.

He is a Bastard that is born before the Marriage of his Parents.

VIII. **A**D breve [domini] R. de Bastardia, utrum aliquis natus ante matrimonium habere poterit hereditatem, sicut ille qui natus est post, Responderunt omnes Episcopi, quod nolunt, nec possunt, ad istud respondere; quia hoc esset contra communem formam ecclesie. Ac rogaverunt omnes Episcopi Magnates, ut consentirent, quod nati ante matrimonium essent legitimi, sicut illi qui nati sunt post matrimonium, quantum ad successionem hereditariam, quia ecclesia tales habet pro legitimis. Et omnes Comites & Barones una voce responderunt, quod nolunt leges Anglie mutare, que usitate sunt, & approbate.

the Realm, which hitherto have been used and approved.

CAP. X.

Attornies allowed to make Suit to several Courts.

IX. **P**ROvisum est insuper, quod quilibet liber homo, qui sectam debet ad Comitatum, [Trithingum,] Hundredum, & Wapentachium, vel ad Curiam domini sui, libere possit facere attornatum suum, ad sectas illas pro eo faciend.